CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ/ĐIỀU CHỈNH MÔN HỌC

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ
    - Phòng Đào tạo
    - Phòng Công tác Sinh viên

Tên tôi là: .......................................................................... Giới tính: ..............

Ngày sinh: ................................................ Nơi sinh: ........................................

Điện thoại: ................................................ Email: ............................................

là học viên cao học khóa QH-20…… (K……) theo Quyết định số ………………… ngày

…… tháng …… năm 20..… của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.

Chuyên ngành đào tạo: ....................................................................................

Mã số học viên: ................................................................................................

Tôi được biết Nhà trường mở các lớp học lần đầu/trả nợ/cải thiện điểm các môn học

trong chương trình đào tạo do Nhà trường quản lý, tôi xin đăng ký học các môn học như sau:

STT Môn học Số
TC

Loại hình đăng ký học Ghi
chú

Lần đầu Trả nợ Cải thiện

Ghi chú: Đăng ký học loại hình nào thì đánh dấu “×” vào ô tương ứng.

 Tôi xin cam đoan những điều trên là đúng sự thực. Nếu được theo học, tôi xin cam

đoan chấp hành đầy đủ quy chế hiện hành về đào tạo sau đại học và các quy định khác của

Trường Đại học Công nghệ.

 Tôi xin trân trọng cám ơn./.

Hà Nội, ngày         tháng        năm 201
                                NGƯỜI LÀM ĐƠN
                               (ký và ghi rõ họ, tên)